
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 024/2021

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº. 024/2021
Contratante: Câmara Municipal de Tibau do Sul/RN.
Contratada: Argepro Soluções para Administração Pública Ltda -
CNPJ nº. 30.975.474/00010-10.
Objeto: Constitui o presente termo autoriza a prorrogação através
de aditivo, o contrato de prestação de serviços de cessão de direito
de uso de sistemas integrados software, recursos humanos e folha
de pagamento e portal da transparência, obrigatório para informar
aos  órgãos  de  controle  bem como  atender  as  necessidades  da
Câmara Municipal de Tibau de Sul/RN
Prazo de vigência: inicia na sua assinatura até 31/12/2024.
Cláusula do processo licitatório
Modalidade: pregão presencial nº. 002/2021.
Cláusula - das demais cláusulas do contrato
Permanecem  inalteradas  as  demais  cláusulas  do  contrato,  não
alteradas por este termo aditivo.
Tibau do Sul/RN 30 de agosto de 2024
Josué Gomes de Moura Júnior
p/ contratante.
Adriano Mendes de Sousa Arraes
p/ contratada.
 
 

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 52314020

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/09/2024.
EDIÇÃO 1995. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


